
 

 

 

 

Decreto n. 2107 

 

IL RETTORE 

 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 

Sezione servizi al personale - U.O. Procedure concorsuali 

Oggetto: sostituzione presidente commissione esaminatrice selezione  per l’ammissione al III ciclo dei  percorsi di formazione per il 

conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità - scuola dell’infanzia.  

 

 

VISTO   il D.R. n. 1305 in data 14/04/2017 con cui è stata attivata la selezione per 
l’ammissione al III Ciclo dei percorsi di formazione per il conseguimento 
della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con 
disabilità, per l’anno accademico 2016/2017; 

VISTO  il D.R. n. 1634 in data 22/05/2017 con cui è stata nominata la 
commissione esaminatrice del suddetto concorso; 

CONSIDERATO  che la prof.ssa PERLA Loredana, Presidente della predetta 
Commissione, ha comunicato le proprie dimissioni; 

RITENUTO  di dover sostituire la prof.ssa PERLA, con altro docente; 
SENTITA,  per le vie brevi, la Direttrice del Dipartimento prof.ssa CASSIBBA 

Rosalinda che ha proposto il nominativo della prof.ssa GEMMA Chiara 
Maria;  

 

DECRETA 

Per le motivazioni addotte in premessa la prof.ssa GEMMA Chiara Maria, associato presso il 
Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione di questa Università è 
nominata Presidente della Commissione della selezione per l’ammissione al III Ciclo dei 
percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno 
didattico agli alunni con disabilità, per l’anno accademico 2016/2017, relativamente alla Scuola 
dell’Infanzia, in sostituzione della prof.ssa PERLA Loredana.  
 
Bari, 29 giugno 2017 

PER IL RETTORE 
F.to Angelo VACCA 

 
 


